
 
 
 

ZÁKLADNÍ  INFORMACE PRO KLIENTKY 
O PÉČI PO APLIKACI JB COSMETICS ŘAS 

 
 

*PRVNÍCH 48 HODIN JE PRO VÁS A VAŠE NOVÉ ŘASY ZÁSADNÍCH A 
PROTO  SE DRŽTE NAŠICH RAD. LEPIDLO VYŽADUJE ČAS, ABY ÚPLNĚ 
ZASCHLO A PŮSOBILO CO NEJDÉLE. 
 
*PRVNÍCH 48 HODIN SE NESMÍ VAŠE ŘASY  DOSTAT DO KONTAKTU 
S VODOU. 
 
*PRVNÍ DVA DNY NEPOUŽÍVEJTE SPECIÁLNÍ ČERNOU ŘASENKU ANI NÁŠ 
COATING SEALER, TYTO PRODUKTY MŮŽETE POUŽÍT AŽ PO PRVNÍCH 48 
HODINÁCH, PROTOŽE JE VŽDY TŘEBA JE VEČER SMÝT TEPLOU VODOU. 
 
*AŽ BUDETE CHTÍT POUŽÍT SPECIÁLNÍ ČERNOU ŘASENKU ZAKOUPENOU 
U VAŠÍ KOSMETIČKY, NANÁŠEJTE JI VŽDY POUZE NA  POSLEDNÍ 1/3 
ŘAS, ABY SE NEPOŠKODILO SPOJENÍ VAŠICH VLASTNÍCH A JB 
COSMETICS ŘAS. 
 
*SPECIÁLNÍ ČERNOU ŘASENKU ODSTRAŇTE VŽDY POUZE VODOU A 
KROUŽIVÝMI POHYBY PRSTŮ SMĚREM NAHORU, POPŘ. POMOCÍ SPEC. 
KARTÁČKU (K dostání u Vaší kosmetičky). ŘASENKU MUSÍTE 
ODSTRAŇOVAT KAŽDÝ DEN, JINAK SE VYTVOŘÍ VRSTVA, KTERÁ SE 
VELMI TĚŽKO SMÝVÁ. 
 
*NIKDY NEPOUŽÍVEJTE ŽÁDNÁ MÝDLA ANI ODLIČOVAČE NA BÁZI OLEJE! 
POPTÁVEJTE SPECIÁLNÍ BEZOLEJOVÝ ODLIČOVAČ U VAŠÍ KOSMETIČKY. 
 
*OČNÍ KRÉMY NIKDY NENANÁŠEJTE NA ŘASY, VŽDY JEN NA POKOŽKU 
KOLEM OČÍ. 
 
*OČNÍ MAKE-UP ODSTRAŇUJTE VELMI OPATRNĚ, NIKDY NE PŘES ŘASY, 
POUZE OKOLO.  
 
* NESPRCHUJTE SI OBLIČEJ. PROUD VODY MŮŽE SPOJENÍ VLASTNÍCH A 
JB COSMETICS ŘAS NARUŠIT. 
 
*PLAVÁNÍ, SAUNU A PARNÍ LÁZNĚ VYNECHTE BĚHEM PRVNÍCH DVOU 
DNÍ PO APLIKACI. POTÉ TYTO AKTIVITY NEJSOU ZAKÁZANÉ, JE ALE LÉPE 
JE PRAKTIKOVAT CO NEJMÉNĚ. TEPLO V KOMBINACI S PÁROU MŮŽE 
PŘISPĚT K NARUŠENÍ LEPIDLA.  
 
 

VÍCE INFORMACÍ NAJDETE NA: 
www.kosmetikakolin.cz 

 


